

ZENTROAK	Helbidea	Udalerrria	Webgunea	Matrikula Publiko Orokorra	Kuota Publiko Orokorra	Matrikula Unibertsitate Komunitatearentzat	Kuota Unibertsitate Komunitatearentzat	Unibertsitate Komunitatearentzako erabilera ordutesia	Eskaintzen diren zerbitzuak		
Gimnasioak eta Kirol-Zentroak	ATLAS SPORT CLUB	Domingo Beltrán de Otazu kalea, 24	Vitoria-Gasteiz	www.gimnasioatlas.com	36.18 €	32,90 € hilean	DOAKOA	32,90 € hilean	ASKEA	Sport kuota: fitness aretoa eta gidatutako eskolak.	
	ALTAFIT	San Prudentzio kalea, 6	Vitoria-Gasteiz	www.altafitgymclub.com	30.00 €	34,90 € hilean	DOAKOA	32,90 €/ hilean 242,10 € 9 hilabete* (26,90 €/hilean) 269,00 € 10 hilabete* (26,90 €/hilean) Ordainketa hiru epetan onartzen da	ASKEA	Gimnasioko guztiak: fitness aretoa, kardio, muskulazioa, pisu askea eta entrenamendu funtzionala. Jarduera gidatuak: Gbox, Gbody, Zumba, Pilates, Ziclo Indoor, etab. Altafit sareko gimnasio guztiara sartzeko aukera.	
		Herrandarren kalea, 34 behea									
	GIMNASIO FEMENINO MUBY	Manuel Iradier kalea, 18	Vitoria-Gasteiz	www.gimnasionmuby.com	50.00 €	aurrez-aurreko eskolak (on-line barne): 51,00 €/ hilean. (Astelehena - Ostirala) On-line eskolak soilik: 40,00 €/ hilean	DOAKOA	aurrez-aurreko eskolak (on-line barne): 51,00 €/ hilean. (Astelehena - Ostirala) On-line eskolak soilik: 40,00 €/ hilean	ASKEA	Zumba, Step, G.A.P. Indor Zikloa: Pilates; RSF-Gimnasio abdominal hipopresioa: ziklotonifikazioa. PURO GLUTEO ETA ABDOMINALAK Bodypump.Bizkarreko osasuna. Indoor Walking. PILATES MAKINAK. ENTRENAMENDU PERTSONALAK. Areto kardioaskularra. PILATES MAKINAK ETA BALLETTIT KUOTATIK KANPO	
	CURVES	Zentrua, Angulema,3	Vitoria-Gasteiz	www.curves.es	99,00 € (Jarraipen kuota)	54,90 € hilean	DOAKOA	54,90 € hilean	ASKEA	Emakumeentzat bakarrik diseinaturako entrenamendua, indar entrenamendua, ariketa kardioaskularra eta luzaketak 30 minututan konbinatzen dituen, beti entrenatzaile batek lagunduta, muskulu-masa handitzeko, metabolismoa bizkortzeko, koipea erretzeko eta tonifikatzeko.	
	FITNESS GASTEIZ	Herrandarren kalea, 98-100	Vitoria-Gasteiz	www.fitnessgasteiz.es	50.00 €	49,90 € hilean	DOAKOA	37,00 €/ hilean (3 egun/astero) 43,00 €/ hilean (egunero)	ASKEA	Muskulazio eta kardio 100 gailu baino gehiago, zumba, spinning, power pump, pilates... Hiri-balnearioa.	
	CROSSFIT GASTEIZ	Arana 21 kalea Prudencio Mª Verástegui 14 kalea	Vitoria-Gasteiz	www.crossfitgasteiz.com	75.00 €	69,90 € hilean (2 egun astero) 79,90 € hilean (3 egun astero) 89,90 € hilean (4 egun astero) 94,90 € hilean (mugagabea)	LEHEN MATRIKULA DOAKOA	69,90 € hilean (2 egun astero) 79,90 € hilean (3 egun astero) 89,90 € hilean (4 egun astero) 94,90 € hilean (mugagabea)	ASKEA	Crossfit eskolak.	
	GASTEIZ SPORT	Oñati kalea, 3	Vitoria-Gasteiz	www.gasteizsport.com	48.00 €	Hilean 41,40 eta 65,50 € artean	DOAKOA	% 10eko deskontua (Sarrera eta egonaldia 17:00 orduak arte)	ASKEA (Sarrera eta egonaldia 17:00 orduak arte)	Muskulazio aretoa - Mantenimendurako gimnasioa - Pilates - Functional Training - Spinning - Karate - Jiu-jitsu Brasilarra - Pole Dance - Kick-boxing - Boxeo - Brooklyn Fitboxing	
	DREAMFIT VITORIA-GASTEIZ	Errenazimendu plaza, 8	Vitoria-Gasteiz	www.dreamfit.es	38.00 €	36,90 € hilean	DOAKOA	36,90 € hilean	ASKEA (Hori guztia kuotaren barruan, ordutegien eta sarbideen murrizketarik gabe)	Fitness aretoa, Sauna, Bainu turkiarra, Biocult, Body Pump, Body Combat, Body Balance, GRIT, Spinn, Zumba, Ritmos Latinos, Pilates, Yoga, Reactivate, GAP, Boxeo, Entrenamendu funtzionala, Cross, Core, Spinn birtuala, Indoorwalk birtuala, Body Pump birtuala, Body Combat birtuala eta Core birtuala.	
	FUNDACIÓN ZUZENAK FUNDAZIOA	Gabriel Celaya kalea, 15 behea	Vitoria-Gasteiz	www.zuzenak.com	EZ DU	30,91 € (2 egun astean) 38,60 € (3 egun astean) egun astean) Hiruhileko prezioak	NO EXISTE	24,73 € (2 egun astean) 30,87 € (3 egun astean) egun astean) Hiruhileko prezioak	ASKEA. NAHITAEZKO BALDINTZA, % 33KO DESGAITASUN-ZIURTAGIRIA EDO HANDIAGOA IZATEA	Desgaitasuna duten pertsonentzako egokitutako ariketa fisikoak: Jarduera Fisiko Egokitua (hainbat modalitate), Aquagym (hainbat modalitate), Kirol Eskola Egokitua, Multi kirola, Igeriketa (hastapena)	
FITNESS PARK VITORIA-GASTEIZ BOULEVARD	Zaramaga kalea, 1	Vitoria-Gasteiz	www.fitnesspark.es	30.00 €	15,00 € lehenengo 4 asteak € urteko gainerako 4 astero konpromisoa	30.00 €	25,00 € urtebeteko konpromisoa	Orduetgia: 06:00etatik 01:00etara, astelehenetik igandera. Urteko 365 egunetan irekita. Fitness Park guztiara doan sartzera baten bazkide izanez.	Muskulazioa, Cardio Training, Talde-eskolak, Cross Training		
Arte Martzialak	GOGYM	Paduleta kalea, 26	Ariñez	www.gogym.es	50,00 € urtean, urte guztietan ordaintzeko (hilero ordaintzeko aukera) Fitness aretoa eta talde-eskolak: 70,00 € hilean, urte guztietan ordaintzeko (hilero ordaintzeko aukera)	Fitness aretoa: hilean 34,00; urtean 345,00 €; urtean zatika ordainduta 365,00 € (135,00 €+125,00 €+110,00 € lehenengo hiru hilabeteetan ordaintzeko) Fitness aretoa eta talde-eskolak: hilean 41,00; urtean 445,00 €; urtean zatika ordainduta 465,00 € (160,00 €+155,00 €+150,00 € lehenengo hiru hilabeteetan ordaintzeko)	DOAKOA	Fitness aretoa: hilean 34,00; urtean 345,00 €; urtean zatika ordainduta 365,00 € (135,00 €+125,00 €+110,00 € lehenengo hiru hilabeteetan ordaintzeko) Fitness aretoa eta talde-eskolak: hilean 41,00; urtean 445,00 €; urtean zatika ordainduta 465,00 € (160,00 €+155,00 €+150,00 € lehenengo hiru hilabeteetan ordaintzeko) Urteko aurreordainketaren tarifarekin (ordainketa bakarra edo 3 epetan), hilabete bat dohan. Guztiz 13 hilabete.	ASKEA	Fitness aretoa eta talde-eskolak: Makina aretoa sarbidea (kardio, tonifikazioa, pisu libre eta estiramendua) asteko egun guztietan. Fitness irakasleen aholkularitza: entrenamendu plan pertsonalizatua eta entrenamendurako aplikazioa. Egutegiko gidatutako jarduerak guztiak, egun eta eskola guztiak. Duxa, sauna eta bainu turkora sarbidea. Fitness aretoa soilik: Makina aretoa sarbidea (kardio, tonifikazioa, pisu libre eta estiramendua) todos los días de la semana. Fitness irakasleen aholkularitza: entrenamendu plan pertsonalizatua eta entrenamendurako aplikazioa. Duxa, sauna eta bainu turkora sarbidea.	
											GIMNASIO K2
	OLYMPIA GYM	Zerkabarren kalea, 7 bar.	Vitoria-Gasteiz	olympia.gym@hotmail.es	25.00 €	35,00 € hilean	DOAKOA	30,00 € hilean	ASKEA	Prestaketa fisiko orokorra: fitness, kulturismoa: ...	
	VIVAGYM PADELEKU	Donostia kalea, 48	Vitoria-Gasteiz	www.vivagym.es	19.90 €	28,90 € edo 31,90 € edo 34,90 € hilean	DOAKOA	28,90 € edo 31,90 € edo 34,90 € hilean	ASKEA	Gimnasiekua, Gidatutako jarduerak (Body Pump, Body Balance, Body Combat, Body Attack, Pilates, Yoga, Zumba, PowerWod, Hyronwod, V-Style, VivaWod, TRX, Cycling, GAP) eta Padel	
	GIMNASIO RODAS	Fernandez de Leceta kalea, 2 behea	Vitoria-Gasteiz	www.gimnasiorodas.com	50.00 €	40,00 € hilean	DOAKOA	25,00 € hilean (Gutxienez 6 hilabete egon beharra)	ASKEA (Astero hirutan)	Muskulazio aretoa edo gidatutako eskolak.	
	FJ GYM	Benito Guinea kalea, 10	Vitoria-Gasteiz	-	40.00 €	49,90 € hilean	DOAKOA	37,00 € hilean	ASKEA	Kiroldegi ekintzak eta arte martzialak.	
	LAUDIO WELLNESS	Zumalakarregui etorbidea, 25	Laudio/ Llodio	laudiowellness@gmail.com	49.00 €	50,00 € hilean	EZ DU	47,00 € hilean	ASKEA	Fitness, zirkuitu funtzionala, spining, pilates, zumba, kardio, GAP, toniclyng...	
	CROSSFIT GOROBEL	Industrialdea, 4-2 pabilioia	Laudio/ Llodio	www.crossfitgorobel.com	50.00 €	65,00 € hilean	DOAKOA	65,00 € hilean	ASKEA	Crossfit eskolak (funtzionalak), mugikortasuna, halterofilia eta gimnastikoak. Boxeo eta Kick Boxing.	
	Dantza	MUGENDO GASTEIZ	Gasteiz etorbidea, 54	Vitoria-Gasteiz	www.mugendoeuskadi.com	100,00 eta 150,00 € artean	Hilean 50,00 eta 85,00 € artean	% 50ekoa, jardueraren arabera	% 10 - 15eko deskontua, jardueraren arabera	ASKEA	Defentsa Pertsonala, Fitness, Arte Martzialak, Mugendo.
		MEVIRO SPORT	Boriñaur kalea, 2-4	Amurrio	www.artesmarcialesbilbao.es www.mugendoeuskadi.com	50,00 eta 100,00 € artean	Hilean 52,00 eta 56,00 € artean	% 50ekoa, jardueraren arabera	% 10 - 15eko deskontua, jardueraren arabera	ASKEA	Defentsa Pertsonala, Fitness, Muskulazioa, Kardio-Box, Borraka Arteak, Prestaketa Fisikoa.
YIN-YANG		Zerkabarren kalea, 4	Vitoria-Gasteiz	www.gimnasio-yinyang.com	40.00 €	Hilean 53,00 eta 63,00 € artean	6.00 €	Hilean 25,00 € eta 37,00 € artean	08:00tik-18:00tara	Makina aretoa, Karate, Kick boxing, Ju-jitsu.	
Pilates eta Yoga Eskolak eta Zentroak	LAKUA DANZA	Katalunia plaza, 6 kanp.	Vitoria-Gasteiz	www.lakuadanza.es	30.00 €	Hilean 28,00 eta 70,00 € artean	DOAKOA	% 15eko deskontua	ASKEA	Dantza eskola gidatuak (Hiri dantza, Balleta, Modernoa), Pilates.	
	LK DANZA	Katalunia plaza, 6 kanp.									
	ARTERIA	San Antonio kalea 43, behea	Vitoria-Gasteiz	http://arteriaespaciocreativo.blogspot.com/	40.00 €	50,00 € hilean	DOAKOA	39,00 € hilean	ASKEA	Dantza klasikoa, Broadway Jazz, Burlesque, Funky Urbanoa, Komertziala, Hip hop, Antzerki musikala, Yoga, Ballet fitness, Meditazioa.	
	CENTRO CRECIENDO	Wellington dukearen kalea 8, 8.Eraikina	Vitoria-Gasteiz	www.centrocreciendo.net	25.00 €	45,00 € hilean (astero egun bat) 65,00 € hilean (astero egun bi) Grabatutako online klaseak barne	25.00 €	30,00 € hilean (astero egun bat) 50,00 € hilean (astero egun bi) Grabatutako online klaseak barne	ORDUTEGI ERABILGARRIETAN	Hatha Yoga eskolak, meditazioa eta mindfulness.	
SITA SANATANA DHARMA	Gorbea kalea, 15	Vitoria-Gasteiz	escueladeyogasita@gmail.com	EZ DU	45,00 € hilean (astero egun bat) 65,00 € hilean (astero egun bi)	EZ DU	% 15eko deskontua	ORDUTEGI ERABILGARRIETAN	Hatha Yoga eta Raya Yoga (meditazio) eskolak.		
SATYA YOGA ESKOLA	Carmen kalea 3, behea	Laudio/ Llodio	www.satvayoga.es	EZ DU	35,00 € hilean (astero egun bat) 50,00 € hilean (astero egun bi)	EZ DU	% 15eko deskontua	ORDUTEGI ERABILGARRIETAN	Hatha Yoga eskolak		
KIRTANA YOGA	Maskuribai kalea 10, 1. pisua	Amurrio	kirtanayoga@hotmail.com	EZ DU	Hilean 40,00 eta 60,00 € artean (modalitatearen arabera)	EZ DU	Hilean 35,00 eta 55,00 € artean (modalitatearen arabera)	ASKEA	Yoga Integralaren eskolak.		